
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18/10/2012 № 2668 

 
Об утверждении состава Технического Совета  
при администрации Сосновоборского  
городского округа 
 
 

Во исполнение Решения постоянной комиссии по жилищно-коммунальному 
комплексу, транспорту и безопасности совета депутатов Сосновоборского городского 
округа Ленинградской области от 16.02.2012 № 132, для решения технических 
вопросов по энергоснабжению (водоснабжение, тепло и электроснабжение, 
водоотведение) администрация муниципального образования Сосновоборский 
городской округ Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 
 

1. Утвердить Технический Совет в следующем составе:  
1.  В.В. Акулов – главный энергетик ЗАО "КОНЦЕРН ТИТАН-2".  
2. А.А. Беретт – инженер по надзору тепловых сетей СМУП "Теплоснабжающее 
предприятие". 
3.  М. В. Воронков – директор СМУП "Теплоснабжающее предприятие". 
4.  А.С. Есипов – главный инженер  ЗАО «Агентство энергосберегающих технологий 
и систем». 
5.  В.Г. Жемчугов  – зам. главного инженера ЛАЭС. 
6. А.А. Иванов – главный инженер ФГУП НИТИ им. Александрова В.А. 
7.  Ю.А. Нефедов – начальник ПТО ЛАЭС.  
8.  Д.В. Пуляевский  – глава муниципального образования.  
9.  А.И. Скляренко – начальник участка ЭМУ УЭС ОАО СУС. 
10. Т.В. Тибилов – заместитель главы администрации. 
11. А.С. Целенко – директор  СМУП "Водоканал". 
12. Г.П. Чернышев – зам. главного энергетика ФГУП НИТИ им. Александрова В.А. 
13. С. В. Шорохов – директор ЗАО «Агентство энергосберегающих технологий и 
систем». 
14. А.В. Школа – главный инженер  ОАО "Атомэнергопроект" (СПбАЭП) 
сосновоборский филиал. 

2. Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа                  
(Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее  
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                В.И. Голиков  
 
 
Исп. Устинова З.А. 
2-41-07  БЗ 50667 -о 


